
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про роботу адміністративної 

комісії при виконавчому 

комітеті міської ради за 2018 рік 
 

 

Заслухавши інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому 

комітеті міської ради Богачука В.В. про роботу адміністративної комісії при 

виконавчому комітеті міської ради за 2018 рік, керуючись п. п. 4 п. б ст. 38 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

10 січня 2019 року  Старокостянтинів   № 2 

1. Інформацію голови адміністративної комісії при виконавчому комітеті 

міської ради Богачука В.В. про роботу адміністративної комісії за 2018 рік 

взяти до відома. 

 

2. З метою виконання постанов адміністративної комісії про притягнення 

до адміністративної відповідальності та накладення адміністративного 

стягнення органам, уповноваженим складати адміністративні протоколи, вжити 

заходів щодо отримання ідентифікаційних даних особи (паспортних даних та 

реєстраційного номеру облікової картки платника податків з Державного 

реєстру фізичних осіб - платників податків) при складанні адміністративних 

протоколів. 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                    М. Мельничук 

 


